МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
21 декабря 2017 года                                                                                      № 23-109р

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 19.12.2008 года № 41-319р «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Ермаковском районе»

Руководствуясь статьей 24 Устава района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Ермаковском районе, утвержденное Решением Ермаковского районного Совета депутатов от 19.12.2008 года № 41-319р (в редакции Решений от 30.09.2011г. №16-96р, от 30.11.2012г. №28-169р) следующие изменения:
Дополнить Положение пунктом 5.9. следующего содержания:
«5.9. Информация о предоставлении выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Ермаковском районе в соответствии с настоящим Решением, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                       В.И. Форсель

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский